
  

    

  

  S82 3989, net eel a = 
ESTADO DO MARANHAO el 

PREFEITURA DE SAO JOAO DOS PATOS - MA} _ wig 
CNPJ N2 06.089.668/0001-33 Rubri           

  

JUNTADA DE DOCUMENTOS 

Junto aos autos do processo licitatério n° 059/2022, na modalidade 

PREGAO ELETRONICO, os documentos de PROPOSTA DE PREGOS 

ADEQUADA apresentados para o presente certame. 

Sao Jodo dos Patos/MA, em 11 de janeiro de 2023. 

fs Cee br he 
Francisco Eduardo da Veiga Lopes 

Pregoeiro do Municipio 

  

www.saojoaodospatos.ma.gov.br 
Av. Getulio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sado Jodo dos Patos/MA



  

  

FOLHA N° 304 

N* PROC. Lot 

FRANGOS|—=“— 

Mp TANGARA 
Padlte te Cashed 

  

        

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DOS PATOS - MA. 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGOES - CPL 
REF.: PREGAO ELETRONICO N° 059/2022. 

PROPOSTA DE PREGOS READEQUADA 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SAO JOAO DOS PATOS - MA 

PREGAO ELETRONICO n° 059/2022 

Processo Administrativo n° 021203/2022 

Fornecedor: 

GENIVAL CORREA DE SOUZA Inscrigao Estadual: 12.136936-6 
CNPU: 00. 704.11 7/0001-56 Bairro: Centro 
MA 034, 300 - Olaria -— Sao Joao Estado: Maranhao 

dos Patos - MA, Sao Joao dos E-mail: 

Patos — MA CEP: 65.665-000. CIC: 1005-7 Agéncia: 0603-3 
Telefone: (99) 98112-2944 BANCO: Banco do Brasil. 
Banco: Banco do Brasil 
Agéncia: 0603-3 

C/C: 1005-7 
VALIDADE DA PROPOSTA: 
No minimo 60 (sessenta) dias. 
PREVISAO DE ENTREGA: 
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDUCES DO EDITAL: 

Sao Joao dos Patos - MA, em 11 de Janeiro de 2023. 

do de f digital GENIVAL CORREA DE avercommabe 
S$0UZA:007041 1700 ‘souza:00704117000156 

Dados; 2023.01.11 16:44:29 
0156 -03'00' 

GENIVAL CORREA DE SOUZA 
CNPUJ: 00.704.117/0001-56 
Genival Correa de Souza { 

  

RG n° 821833979 SSP/MA 

CPF n° 198.340.043-20 
Proprietario 

/ 

GENIVAL CORREA DE SOUZA- DEPOSITO TANGARA CNPw: 00.704.117/0001-56 Y 
ENDEREGO: MA 034, 300 - Olaria- Sao Jodo dos Patos - MA 

  

 



  

 
 

F
R
A
N
G
O
S
 
A
 

T
A
N
 

 
 

  

 
 

F
O
R
N
E
C
I
M
E
N
T
O
 
F
R
A
N
G
O
 
A
B
A
T
I
D
O
 

E 
O
V
O
S
 
P
A
R
A
 
A
T
E
N
D
E
R
 

AS
 
N
E
C
E
S
S
I
D
A
D
E
S
 

DA
 
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
M
U
N
I
C
I
P
A
L
 

DE
 
S
A
U
D
E
 

 
 

I
T
E
M
 

| 
D
E
S
C
R
I
C
A
O
 

DO
 
P
R
O
D
U
T
O
 

M
A
R
C
A
 

Q
U
A
N
T
.
 

U
N
I
D
 

V.
 
UN

IT
. 

E
X
T
E
N
S
O
 

V.
 
T
O
T
A
L
 

E
X
T
E
N
S
O
 

 
 

d
e
z
e
n
o
v
e
 

re
ai
s 

1 
e
e
 

gv
ae
e 

2 
IN 

NA
TU
RA
 

19
20
 

| 
Qu

il
og

ra
ma

s 
| 

R$
19

,5
0 

| 
ec

in
qu

en
ta

 
| 

R$
 
37

.4
40

,0
0 

c
e
n
t
a
v
o
s
 

tr
in
ta
 

e 
se
te
 

mi
l,
 

q
u
a
t
r
o
c
e
n
t
o
s
 

e 
q
u
a
r
e
n
t
a
 

re
ai
s 

 
 

de
zo
it
o 

re
ai
s 

e 
O
v
o
s
 

- 
Ca

rt
el

a 
c
o
m
 

30
 

: 
U
n
i
d
a
d
e
 

- 
do

 
Ti

po
 
B
r
a
n
c
o
 

IN
 
N
A
T
U
R
A
 

54
0 

Ca
rt
el
as
 

R$
 
18

,5
0 

pl
 

a
b
i
 

R$
 
9
.
9
9
0
,
0
0
 

no
ve
 

mi
l,
 

n
o
v
e
c
e
n
t
o
s
 

e 
n
o
v
e
n
t
a
 

re
ai
s 

 
 

de
zo
it
o 

re
ai

s 
e 

O
v
o
s
 

- 
Ca
rt
el
a 

c
o
m
 

30
 

: 
U
n
i
d
a
d
e
 

- 
do

 
Ti

po
 
V
e
r
m
e
l
h
o
 

IN
 
N
A
T
U
R
A
 

72
0 

Ca
rt
el
as
 

R$
 
18

,5
0 
=
 

R$
 
1
3
.
3
2
0
,
0
0
 

  
  

  
  

  
tr
ez
e 

mi
l,

 

tr
ez

en
to

s 
e 

vi
nt

e 

re
ai
s 

 
 

  
V
A
L
O
R
 
T
O
T
A
L
 

R$
 
6
0
.
7
5
0
,
0
0
 

  
  

  se
ss

en
ta

 
mi
l,
 

s
e
t
e
c
e
n
t
o
s
 

e 
ig
 

tae
 
r
e
a
i
s
 

4
 

ci
nq
ue
nt
a,
 

re
al

s 
4 

 
 

V
A
L
O
R
:
 
R$
 
60

.7
50

,0
0 

(S
es

se
nt

a 
mi

l,
 
s
e
t
e
c
e
n
t
o
s
 

e 
c
i
n
q
u
e
n
t
a
 

re
ai
s)
 

V
A
L
I
D
A
D
E
 

D
A
 
P
R
O
P
O
S
T
A
:
 
C
o
n
f
o
r
m
e
 

Ed
it

al
 

E
N
T
R
E
G
A
:
 
N
o
s
s
a
 
p
r
o
p
o
s
t
a
 

e 
va
li
da
 
po

r 
60

 
(s
es
se
nt
a)
 

di
as
. 

G
E
N
I
V
A
L
 
C
O
R
R
E
A
 
DE
 
S
O
U
Z
A
-
 
D
E
P
O
S
I
T
O
 
T
A
N
G
A
R
A
 

CN
P4
J:
 
00

.7
04

.1
17

/0
00

1-
56

 
r
y
 

E
N
D
E
R
E
C
O
:
 
M
A
 

03
4,
 
30

0 
- 
Ol

ar
ia

 
- 
Sa
o 

Jo
do
 
do

s 
Pa

to
s 

- 
M
A
 

 
 

Pra eee 

  

| wxoc ODA tog flo 

2 
C/O 

    

  pins Nee 

—_ 

 
 
 

 



    

 
 

  
(f
e 

Ca
te
 

Ca
sh
ed
. 

  
D
e
c
l
a
r
o
 
pa
ra
 

fi
ns
 
de
 
Pa
rt
ic
ip
ac
ad
o 

no
 
P
R
E
G
A
O
 
E
L
E
T
R
O
N
I
C
O
 

n°
 
0
5
9
/
2
0
2
2
,
 
qu
e 

no
s 

p
r
e
c
o
s
 
P
r
o
p
o
s
t
o
s
 
e
n
c
o
n
t
r
a
m
 

tr
ib
ut
os
, 

en
c 

-S
e 

in
cl
ui
do
s 

to
do
s 

os
 

ar
go
s 

so
ci
ai
s 

e 
qu
ai
sq
ue
r 

ou
tr
os
 
on
us
 
qu
e 

Po
rv
en
tu
ra
 
p
o
s
s
a
m
 

re
ca
ir
 
so
br
e 

o 
ob
je
to
 
do
 
Pr
es
en
te
 
Pr
eg
ao
, 

b
e
m
 
c
o
m
o
 

as
 
d
e
s
p
e
s
a
s
 

de
 
t
r
a
n
s
p
o
r
t
e
 

e 
e
n
t
r
e
g
a
 
do
s 

P
r
o
d
u
t
o
s
.
 

FO
NE
: 

(9
9)
 9

84
83
-9
98
4 

S
A
o
 
J
o
a
o
 
do
s 

Pa
to
s 

— 
G
E
N
I
V
A
L
 
C
O
R
R
E
A
 

D
E
 

As
si
na
do
 

de
 
fo
rm
a 

di
gi
ta
l 

po
r 

SO
UZ
A:
00
70
41
 

17
00
7 
o
r
e
 

f 
0 

1 
5
6
 

/ 
Da
do
s:
 
20
23
.0
1.
11
 

16
:4
4:
54
 
-0
3'
00
' 

G
E
N
I
V
A
L
 
C
O
R
R
E
A
 
DE
 
S
O
U
Z
A
 

CN
PU
J:
 
00
.7
04
.4
 
1
7
/
0
0
0
1
-
5
6
 

Ge
ni
va
l 

Co
rr
ea
 
de
 
S
o
u
z
a
 

RG
 

n°
 
8
2
1
8
3
3
9
7
9
 
S
S
P
/
M
A
 

C
P
F
 

n°
 
1
9
8
.
3
4
0
.
0
4
3
-
2
0
 

Pr
op
ri
et
ar
io
 

    

MA
, 

11
 
de
 
J
a
n
e
i
r
o
 
de
 
20
23
. 

 
 

FOLHA Ne 

N° Proc. OUA oe) = 

  

Risdrje: "TT le 
eee 5 

 




